"6  Ex revocar C r. 175v. effecii revocare M c. 445v. 
5" Dimecres. M c. 445v., diventa miceres (sia) in C c. 176: il 6 luglio 1583 cadeva infatti di 

mercoledì. 
"8  Anno in numeri romani M c. 446 
"9  In C c. 176 il restauro rende difficile interpretare la già ostica grafia: e de dels (2); e d, heis 

(?); Elias risulta invece nitido in M e. 446. 
5"' Signa M r. 446. 
'6' he add. M c. 446. 
5h2  mg. sin. C e. 199v, 
563  COSÌ in M e. 471v., su invece in C c. 199v. 
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domni Michaelis de Moncada, locumtenentis et capitanei / generalis presentis Regni C e. 200 

Sardiniae fuerunt vacati ut vigesima octava die presentis et currentis mensis sint et 
cornpareant in givitate Callaris in Curia Generali quam ibidem prefactus illustrissimus 
dominus locumtenens generalis, nomine et vive sue magestatis regnicolis presentis 
Regni, indixit et convocavit ac tenere et celebrare intendit; attendentes etiam quod, 
aliis negotiis impediti justoque impedimento tum et propter intemperiem aeris 
instante maxime state, non possemus ad presens nos in dictam civitatem Callaris 
transferre nec in ipsa Curia adesse prout degeret, et de nostro impedimento causis et 
rationibus supra expressatis notorio constat, idgirco tenore presentis vos nobilem don 
Frangiscum Bellit, licet ab hoc actu absentem tamquam presentem, procuratorem 
nostrum spegíalem et ad infrascripta generalem fagimus, constituimus, crearnus et 
solempniter deputamus: videliget ad comparendum et interessendum pro nobis 
et nomine nostro in dieta Curia et audiendum / videndumque et intelligendurn C c. 200v. 

propositionem per prefatum illustrissimum dominum locumtenentem generalem 
fagiendam et ad deliberandum curn aliis Brachiis et tota Curia super responsione 
eidem propositioni fagienda et ad ipsam responsionem concordandam et fagiendarn 
et ad interessendum et pro nobis in ipsa Curia ín tractatibus eiusdem et spegialiter 
cum tota Curia ad supplicandum sue illustrissime dominationi564  quod absentes a 
Curia dia prefixo per terminum et terminos congruos expectentur; et ad eligendum 
et nominanum habilitatores et tractatores pro parte Brachii militaris et etiam cum aliis 
Brachiis: et etiam concordandum de potestate eorum vel tractandum et refferendum 
solum vel tractandum et finiendum cum habilitatoribus et tractatoribus domini nostri 
regis prout tota Curia ordinabit et disponet; et adessendum in omnibus et singulis 
tractatibus ipsius Curiae fasiendis et peragendis niliget a pringipio medio et in fine; et 
adprobandum consilium, accensum et approbationem / in constitutionibus et statutis C c. 201 

in ipsa Curia ordinandis per prefactum illustrissimus5" dominum locumtenentem 
generalem cum tota Curia aut maiori et saniori parte eiusdem; et ad supplicandum 
in Curia et extra Curiam rum tota Curia566  et sine pro bono statu; et quod gravamina 
nobis et cuilibet nostrum et dicto Stamento militari et aliis Stamentis alata et facta per 
suam sacram catholicam et regiam magestatem dominum nostrum regem et seu suos 
offigiaIes reparentur; et ad impetrandum provisores gravaminum cum piena potestate 
providendi ipsa gravamina in Curia vel coram ipsis provisoribus extra Curiam oblata; 
et ad offerendum in scriptis vel verbo quaecumque gravamina nobis et dicto Stamet 
militari"' facta tam in Curia quam coram ipsis provisoribus gravaminum deputandis 
ad ipsa gravamina providendum; et ipsa gravamina prosequendum et eorum causas 
dugendum, tractandum; et finiendum litem et littes super eis et eorum propositionem / 

dominationi in M c. 472v., dominationis, in C c. 200v. 
'" Sic C c. 201. 
566  Curia M c. 472v.. Curiae C c. 201. 
567  militari M c. 473, militaris C c. 201. 

315 

C e 201v. restituendum, dugendum, tractandum et finiendum; juramenta quaecumque in 
animas nostras prestandum et ex adverso prestari requirendum et postulandum; 
sententiam et sententias tam interlocutorias quam diffinitivas ferri et promulgari 
petendum et postulandum ab eis latis seu proferendis provocandum, supplicandum 
et appcllandum; et de donativo suae sacre catholice et regie magestati fagiendo vel non 
faciendo cum tota Curia aut eius majori et saniori parte deliberandum, tractandum 
et concordandum ac concludendum; et Curiam [etiam]5fi" si opus erit pettendum, 
supplicandum et obtínendum; et omnia alfa quecumque in ipsa Curia et factis 
Curiae gerendum et procurandum'69  existant; et quae ibi immninet agenda, gerenda 
et procuranda quoque personaliter constitutí in ipsa Curia ibidem agere, gerere et 
fagere possimus; dantes et congedentes vobis specialiter et expresse in mandatis et 
vices nostras supplere valeatis et buie procurationi addere si quid substantiae vel 

C e. 202 solempnitatis quo ad expediendum / contenta in presenti procuratione vel ex eisdem 
incidentia, dependentia et consigentia5" posset esse necessarium vel utile veri alias 
vobis videretur esse per vos faciendum, procurandum, agendum et expediendum, 
etiam si mandatum exigerent espegiale572  et per occupationem, oblivionem ve1 alias 
sit obmissum, et sic uti illa clausula per vos ut prefertur addicta et effectu illius ac 
si fuisset ct una cum aliis in presenti procurationis instrumento apposita per nos 
specialiter et expresse, quoniam nos de presenti nunc pro tunch supplectionr3  et 
additioni ipsius clausule per vos in futurum fagiendis expresse et de certa nostra 
sgientia consentimus, et ea firmamus, ratífficamus et approbamus ac si de verbo ad 
verbum per nos huic procurationi essent singulariter et expresse adjecta expressa et 
firmata per extensum; promittentes quaecumque per vos in et girca premissa acta, 
gesta et procurata fuerint et semper habere rata, grata, valida atque firma, et nullo 
tempore revocare sub obligatione bonorum nostrum mobi]ium et immobilium, 

C c. 202v. presentium et futurum574, ha- / bitorum et habendorum. Actum est hoc Sassari, 27 
die mensis maii, anno a nativitate Domini 1583. 
Si+ [g]na nostrurn Petri Virde minoris, Gavíni Casatgia, Nicolai Cassatgia et Gavini 
Paliatzo5 j5  predictorum que [hec]5i6  dicto die laudamus et firmamus; presentibus pro 
testibus nobili don Anthonio de Cardona et magnifico Joanne Robert, Sassaris. 

' etiam add. M e. 473v. 
"9  Ex gerendum (abbreviato) et postulandum (per esteso) effecit gerendis et postulandis 

(tutto per esteso) M e. 473v. 
"g Ex consigentia (sic) effecit emergentia M c. 473v. 
571  Ex va. vel effecit et. et M e. 473v. 
572  especiali M c. 474. 
513  supplictioni così sembrerebbe in C c. 203, sovrascritio a rettifica su supplicationi; 

supplectioni in M e. 474. 
"4  Futurorum M c. 474. 
575 Piliazo ibidem. 
576  hec add ibidem. 
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Approbo ego Joannes de Achena notarius.577. 

Si-F [g]na nostrum Propti Cassatgia majoris, Sebastiano Maronjo, LIeonardi Tavera, 
Joachim Paduano, Matei Cassatgia, Joan Mariae Cassatgia, Propti Cassatgia minoris 
et Petri Joannis Cassagia predictorum, qui hec dieta die laudamus et firrnamus. 
Presentibus pro testibus dicto magnifico Joan Robert et honorabili Anthonio de lo 
Canale, Sassaris. 
Si+ [&iim meum Stephani Fara predicti qui hec laudo et firmo prima die mensis 
junii anno predicto. 
Presentibus pro testibus honorabilibus Joan Antonio Maza et Maronjo, rive, et 
Joannes Pira Pau, regio portarlo, Sassaris. 
Si+gnum meum Petri Virde maíoris natu predicti qui hec laudo e firmo. 
[Sassari approbo ego Joannes de Achena notarius]5 7g. 
Si+[g]num meum Joannis de Aquena, civis / Sassaris, apostolica ubique regia vero C c. 203  

auctoritatibus per totum presens Sardiniae Regnum notarii publisi, qui hec scribi feci 

et requisitus clausi. 
(sigla) 

106.V 	 1583 maggio 28, Ozieri 
Pietro, Giovanni, Girolamo maggiore e Giovanni Elia del Mestre, dì Ozieri, 

nominano loro procuratore Salvatore Bellit di Cagliari, 
L'atto è rogato dal notaio Salvatore Porco. 

(Procurar' 
Die 28 mensis maii anno a nativitate Domini 1583, in vila OsieriPg°. 
Nos Petrus del Mestre, Joannes del Mestre, Hieronimus del Mestre major, Joannes 
Elias del Mestre, donzelli domiciliati presentis villae Osierii, in presentiarum 
personaliter reperti presentes / in his peragendis adesse in civitate Callaris C c. 179 
personaliter nequemus, de nostra igitur certa ssientia constituimus et ordinamus 
procuratorem nostrum vertum et cetera, ita quod et cetera, vos nobilem dominum 
Fransisrum Bellit, militem in civitate Callaris domisiliatum, licet absentem et cetera, 
ad videliset pro nobis et nostrorum nomine comparendum in Generalibus Curiis sive 
Parlamento per illustrissimum dominum locumtenentem et capitaneum generalem 
sacre catholice magestatis domini nostri regis in presenti Sardiniae Regno Brachiis 
sive Stamentis presentis et predicti Sardiniae Regni mandato eiusdem sacre catholice 
magestatis domini nostri regis memorati convocatis et videndum atque audiendum 

"7  Sassaris approbo... notarius am. M c. 474v. 
"s Sassaris approbo... notarius add. M e. 474v. 
'" mg. sin. C c. 178v. 
sau de °sieri M c. 449. 
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propositioncm in codem per suam illustrissimam dominationem factam seu fasiendam 
et concordandum cum aliis illustri Stamenti militaris et aliorum Stamentorum et 
predirti Regni de super responsione ei fasienda et ratifficandum si opus erit jam factum 
atque interveniendum in tractatibus dictarum Curiarum sive Parlamenti una cum aliis 

C c. 179v. supplicandum habilitatores, tractatores et alios offisiales et ministros / pro parti"' dirti 
illustris Stamenti militaris simul rum aliis dictorum Brachiorum sive Stamentorum 
omnia et singula nobis necessaria et opportuna ac vobis bene visa, et concordandum 
de omnibus et singulis in dictarum Curiarum sive Parlamenti et illustri Stamento 
militari ipso tractandis, gerendis et prosequendis atque confisiendis usque ad illorum 
omnium et singulorum predictorum ultimum finem et supplicandum in dictis Curiis 
et extra gravamina dicto illustri Stamento militari et aliis Stamentis huiusmodi Regni 
Sardiniae (acta per quosvis sacre catholice et regiae magestatis offisiales reparentur 
et impetrandum et supplicandum, elegendumque et nominandum in provisoribus 
et judisibus gravaminum personas bene visas, et offerendum atque coram eis 
dandum quaecumque gravamina et glia usque ad sententiam diffinitivam inclusive 
prosequendum, et prestandum quaecumque juramenta in animam meam et omnibus 
et singulis rebus utilibus presenti Regno atque eius custodie et tuitioni ac Brachiorum 

C e. 180 sive Stamentorum non solum illustris Mi- i litaris sed etiam aliorum iam dictorum 
consensiendum, easque laudandum, approbandum et omnibus rebus contrarii eidem 
presenti Sardiniae Regno atque libertati eiusdem ac dirti illustri militari Stamento 
ac personis ciusdem si tractarentur quod absit cum aliis omnibus bonum publicum 
dirti Regni perturbantibus contradisendum et protestandum nec non cuiuscumque 
dono sive proferte [facte]"2  seu fasiende et cui alii de diete} Stamento ac aliorum 
Stamentorum presentis Regni conscntient sic et pro ut expedierit et vobis dicto 
nobili domino procuratori nostro bene visum fuerit consentiendum ac nostros 
consensum pariter et assensum prestandum, unumquodque seu plures procuratore"' 
seu procuratores ad predicta omnia et singula cum simili aut limitata porestate 
substituendum eumque et eos destituendum et revocandum quando et quoties vobis 
dicto nobili procuratori nostro videbitur expedire, et demum ac generaliter omnia 
alla et singula in predictis et circa ca necessaria seu554  etiam quomodolibet opportuna 

C c. 180v. et  que / nos falere possemus in predictis personaliter constituti et cetera, etiam si talia 
forent quac mandatum buiusmodi"5  exhigerent specialius5" presentibus expresso et 
sine quibus predicta adimpleri nequirent dusique omnino ad effectum, nos enim 
donamus, comittimus et concedimus dicto5s7  vobis dicto nobili domino procuratori 

'8]  parte M e. 449v. 
582  fatte add. M e. 450. 
583  procuratorum M c. 450v. 

rep. C c. 180. 
"' Huiusmodi, M e. 450v., diventa honorabili tn C e. 180v. 
" Specialius, M e. 450v., diventa specialitas in C e. 180v. 

'" dicto om. M c. cov. 
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nostro in predictis plenariae viges nostras et cetera; promittentes habere ratum et 
cetera, et non revocare et cetera, Actum et cetera. 
Testes sunt magnificus Andreus de lo Frasso, offigialis de Montagut, et Michael 
Tode'm dictae villae de Ogier. 
Apud me Salvatorern Porco, scribam ac dominum utilem scribaníae encontratae de 
Montagut qui predictis alieno caIamo exaratis interfui et requisitus fegi5" et clausi et 
cetera. 
(sigla) / 

106.V1 	 1583 luglio 16, Cagliari 
Salvatore Porco di Ozieri costituisce proprio procuratore Francesco Bellit. 
Roga l'atto il notaio Gaspare Valmanya. 

(Procura) 9° 	 C c. 205v. 

Die 16 mensis julii anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo 
tertio"i, Callari. 
Ego Salvator Porco, domicellus in villa de Ogier Encontratae de Montagut 
domigiliatus, Callari in presentiarum personaliter repertus, quia propter navigationem 
quam in Híspania fagere intendo presens in bis peragendis adesse in presenti Qivitate 
Callaris nequeo, de mea igitur Berta sgientia constituo et ordino procuratorem 
meum gertum itaque vos nobilem dominum domnum frangiscum Bellit, militem in 
huiusmodi civitate Callari habitatorem et domigiliatum, liget absentem et cetera ad 
vicieliget pro me et nomine meo comparendum in generalibus Curiis cíve Parlamento 

per illustrissimum [dominum]5 Y2  don Michaelem de Moncada, locumtenentem 
et capitaneum generalem sacre catholice magestatis domini nostri regis in presenti 
Sardiniae Regno, Brachiis sive Stamentis presentis ut predicci Sardiniae Regni 
mandato eiusdem sacre catholice magestatis domini nostri regis memorati convocatis; 
et videndum atque audiendum propositionem in eodem per suam illus- / trissimam C c. 206 

dominationem factam seu fagíendam; et concordandam cum aliis illustris Stamenti 
militaris et aliorum Stamentorum presentis et preditti Regni de super respontione ei 
fagienda et ratifficanda, si opus erit, iam factam; atque interveniendum in tractatibus 
dictarum Curiarum sive Parlamenti una cum aliis supplicandum habilitatores et 
alios offigiales et ministros pro parte dicti illustris Stamenti rnilitaris simul cum aliis 
dictorum Brachiorum sive Stamentorum; omnia et singula necessaria et opportuna ac 

"" Tadde M c. 450v. 
"9 ferir M c. 451. 

mg. sin. C c. 205. 
59' Anno in numeri romani M c. 477v. 

dominum add. M c. 477v. 
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vobis benevisa ac concordandum de omnibus et singulis in dictarum Curiarum sive 
Parlamenti et illustri Stamento militari ipso tractandis, gerendis et prosequendis atque 
conficiendis usque ad illorum omnium et singulorum preclictorum ultimam finem; et 
supplicandum in dictis Curiis et extra gravamina dicto illustri Stamento militari et 
aliis Stamentis huiusmodi Regni Sardiniae facta per quasvis sacre catholice et regie 

C c. 206v magestatis officiales reparentur; et impetrandum / ac supplicandum, eligendumque 
et nominandum in provisoribus et judicibus gravaminum personas benevisas; 
et offerendum atque coram eis dandum quecumque gravamina et alia usque ad 
sententiam diffinitivam inclusive prosequendum; et prestandum quaecumque 
juramenta in animam meam in omnibus et singulis rebus utilibus presenti Regno atque 
eius custodie et tuitioni ac Brachiorum sive Stamentorum non solum illustris Militaris 
sed etiam aliorum iam dictarum consentiendum; easque laudandum, approbandum 
et omnibus rebus contrariis eidem presenti Sardiniae Regno atque libertati eiusdem 
ac dicto illustri militari Stamento ac personis eiusdem si tractarentur, quod absit, 
cum aliis omnibus bonum publicum ditti Regni perturbantibus contradisendum; 
et protestandum nec non cuicumque dono sive proferte facte seu fagiende et cui 
alli de dicto Stamento ac aliorum Stamentorum presentis Regni consentient sic et 

C c. 207 pro expedierit et vobis dicto nobili do- / mino procuratorio meo benevisum fuerit 
consentiendum ac meos consensum pariter et assensum prestandum unumquodque 
seu plures procuratorem seu procuratores ad predicta omnia et singula cum simili 
aut limitata potestate substituendum eumque et eos destituendum et revocandum 
quando et quoties vobis dicto nobili procuratorio men videbitur expedire et 
demum et generaliter omnia alia et singula in predictis et circa ea necessaria seu 
etiam quomodolibet opportuna atque ego facere possem in predictis personaliter 
constitutus et cetera, etiam si talia forent quae mandatum huiusmodi exhigerent 
specialius presentibus expresso et sine quibus predicta adimplere nequirentur 
clucique omnimo ad effectum; ego enim [donor, comitto et concedo vobis dicto 
nobili domino procuratori meo predictis plenariae vices meas et cetera, promittens 
habere ratum et cetera, et non revocare et cetera. Actum et cetera. 
Testes sunt venerabilis Nicolaus Montells clericus Callaris, et honorabilis Franciscus 
Sanna civitatis Sassaris, Callaris habitatores. 

C c. 207v. Premissis cum additis do- / micilatus ad predicta facit fidem Gaspar Valmanya 
notarius publicus, civis Callaris, hec subscrivens. 
(sigla)] / 

59) dono add. M e. 479. 
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106.VII 	 1583 giugno 28, Cagliari 
Gavino de Campo di Sassari delega il suo mandato di procuratore al nobile di 

Cagliari Francesco Bellit. 

(Procura)594 	 C c. 172 

Die vigessimo mensis junii anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo 
octuagesimo tertio595, Callari. 

Ego Gavinus de Campo, domicellus in civitate Sassaris domiciliar, Callari in 
presentiarum personaliter repertus, procurator in his peragendis adesse in presenti 
cívitate Callaris personaliter nequeo, de mea igitur certa scientia constituo et 
ordino procuratorem meum Qertu et cetera, itaque et cetera, vos nobilem domínurn 
Franciscum Bellit mi- / litem in huiusmodi civitate Callari domiciliatum, Iket C c. 172v. 

absente et cetera ad videlicet pro me et nomine men comparendum in generalibus 
Curiis sive Parlamento per illustrissimum dominum locumtenentem et capitaneum 
generalem sacre catholice magestatis domini nostri regis in presenti Sardiniae Regno 
Brachis sive Stamentis presentis et predicti Sardiniae Regni mandato eiusdem sacre 
catholice magestatis domini nostri regis memorati convocatis et videndum atque 
audiendum propositionem in eodem per suam illustrissirnam dominationem factam 
et seu faciendam et concordandum cum aliis illustris Stamenti militaris et aliorum 
Stamentorum presentis et predicti Regni de et super respontione et facienda et 
ratifficandum, si opus erit, jam factam atque interveniendum in tractatibus dictarum 
Curiarum sive Parlamenti una cum aliis supplicandum habilitatores, tractatores 
et alios officiales et ministros pro parte dicti illustris Stamenti militaris simul cum 
aliis dictorum Brachiorum sive / Stamentorum omnia et singula mihi necessaria et C c. 173 

opportuna ac vobis bene vissa, et concordandum de omnibus et singulis in dictarum 
Curiarum sive Parlamenti et in596  illustri Stamento militari ipso tractandis, gerendis 
et prosequendis atque conficiendis usque ad illorum omnium et singulorum predictis 
ultimum finem et supplicandum in dictis Curiis et extra gravamina dicto illustri 
Stamento militari et aliis Stamentis huiusmodi Regni Sardiniae fatta per quo suae sacre 
catholice et regiae magestatis offiiiales reparentur et impetrandum ac supplicandum, 
eligendumque et nominandum in provisoribus et judicibus gravaminum personas 
benevissas, et offerendum atque coram eis dandum quaecumquae gravamina et alla 
usque ad sententiam diffinitivam inclusive prosequendum et prestandum quecumque 
juramenta in animam meam et omnibus et singulis rebus utilibus presenti Regno atque 
eius custodie et tuitioni ac Brachiorum sive Stamentorum, non solum illustris / militaris C c 173v. 

sed etiam aliorum jam dictorum; consenciendum, easque laudandum, approbandum 
et omnibus rebus contrariís eidem presenti Sardiniae Regno atque Rettati eiusdem 

mg. sin. C e. 172. 
"5  Giorno e anno in enumeri romani M c. 442v. 
596 Ex-  in M e. 443 effecil su C e. 173. 
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ac dicti illustri militari Stamento ac personis eiusdem si tractarentur quod absit 
cum aliis omnibus bonum puhlicum dicti Regni perturbantibus contradicendum 
et protestandum nec non cuicumque dono sive proferte factae seu fgiende et cui 
alii de dicto Stamento ac aliorum Stamentorum presentis Regni consentient sich et 
pro ut expcdierit et vobis dicto nobili domino procuratori meo bene visum fuerit 
consentiendum, ac meos conscnsum paríter et assensum prestandum unumquoque 
seu plures procuratorem seu procuratores ad predicta omnia et singula cum simili 
aut limitata potestate suhstituendum, eumque et eos destituendum et revocandum 
quando et quoties vobis dicto nobili procuratori men videbitur expedire et demum 

C c. 174 ac generalitcr omnia alla et singula / in predictis et circa ea necessaria seu etiam 
quomodolibet opportuna et quae ego facere possem in predictis personaliter 
constitutus et cetera. Etiam si talia forent quae mandatum huiusmodi exhigerent 
specialius presentibus expresso et sin quibus predicta adimpleri nequirent duOque 
omnine ad effcctum; ego enim dono, commino et coinedo vobis dicto nobili domino 
pocuratori meo in predictis plenariae vies meas et cetera, promittens habere ratum 
et cetera, et non revocare et cetera. Actum et cetera. 
Testes sunt nobilis dominus Anthonius Barbara, miles Callari domiOliatus, et 
magnificus Petrus Meli, oriundus villae de Mamojada, Callari degens et respective 
habitatores. 
Premissis faOt fidem Gaspar Valmanya, notarius publicus, civis Callaris, hec 
subscrivens. 
(sigla) 1/ 

107 	 1583 luglio 19, Cagliari 
Elenco degli ecclesiastici abilitati a far parte dello Stamento ecclesiastico e 

degli abilitati a far parte dello Stamento reale. 

RI e. 54v. Llista de les persones habilitades en lo Stament ecclesiastich fins vuy a 19 de juliol 
1583, ordine non servato: 
primo la illustrissimo y reverendissimo sefiyor archibisbe de Caller en son nom propri; 
lo dit com a procurador del reverendissimo de Ampuries; 
lo reverent don Berthomeu Aymerich, canongie de la Seu de Caller, com a procurador 
del reverendissimo bisbe del.Alguer; 
lo reverent Monserrat Ravena, rector de Gemussi y Simula, com a procurador del 
reverendissimo bisbc de Alcs; 
lo dit com a procurador substituhit del procurador del reverent Capitnl de Ales; 
lo reverent mestre Pere joan Samba, dottor en sacra theologia, archipreste d,Esglesies, 
com a procurador del reverent Capito] de dita ciutat dEsglesies;